Desenvolvimento Agropecuário de Sergipe. 
LOCADORA – Vera Lúcia Rodrigues da Silva. 
OBJETO – renovação da despesa e prorrogação do 
prazo de vigência do Contrato. 
VALOR – Pela perfeita e fiel execução do objeto deste 
contrato, a LOCATÁRIA pagará à LOCADORA o valor 
mensal de R$ 1.539,77 (hum mil quinhentos e trinta 
e nove reais e setenta e sete centavos), perfazendo 
a presente contratação o valor anual de R$ 18.477,24 
(dezoito mil quatrocentos e setenta e sete reais e 
vinte e quatro centavos, cujos recursos correrão por 
conta da seguinte programação orçamentária 

17.301 1012 3.3.90.00 0101/0270 

VIGÊNCIA – O Contrato ora aditado fica prorrogado 
por mais 12 (doze) meses, com início a partir da data 
de 22 de abril de 2019, podendo haver prorrogação